
Dodatek č. 1
ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

0

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje 
IČO: 70890650
bankovní spojení: 199783021/0300 
dále též „Příjemce"

a

Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732
se sídlem: Helsinská 2732/3, 390 05 Tábor 
zastoupená: PaedDr. Alenou Heršálkovou, ředitelkou školy 
IČO: 70877785
bankovní spojení: 154869892/0600 
RED IZO:600064891 
číslo partnera v projektu: 1 
dále též „Partner"

společně též „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

1 Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3.9.2021 smlouvu, na jejímž základě došlo k úpravě vzájemných práv a 
povinností při realizaci projektu Potravinová pomoc dětem ve hmotné nouzi v Jihočeském kraji 
2021/2022.

1.2 S ohledem na prodloužení realizace stávající výzvy, se smluvní strany dohodly na změně uzavřené 
smlouvy spočívající v prodloužení doby trvání projektu a v navýšení objemu poskytnutých finančních 
prostředků.

2 Změnová ustanovení

2.1 Strany se dohodly na změně následujících ustanovení:

Článek II odst. 3 nově zní:

Datum zahájení realizace projektu [01.09. 2021]

Datum ukončení realizace věcných aktivit projektu nejpozději do [30. 06. 2023]

V článku III odst. 1 bude nahrazena část za odrážkami, která nově zní:

• Klíčová aktivita č. 01 - Potravinová pomoc ve formě poskytování stravy v zařízeních školního 
stravování (trvání aktivity od 1.9. 2021 do 30. 6. 2023)
Partner projektu zajistí nákup potravin, přípravu hotových jídel a jejich poskytování formou 
stravování žákům, kteří navštěvují předškolní vzdělání v mateřské škole.

• Klíčová aktivita č. 02 - Řízení projektu (trvání aktivity od 1.9. 2021 do 31. 7. 2023)

*KUJCP01D6BMN*



V článku III odst. 3 zní nově text druhé odrážky:

• cílovou skupinu ověří místně příslušné kontaktní pracoviště Úřadu práce v období červen-září
20221. Úřad práce rovněž informuje zákonné zástupce o povinnostech spojených se zařazením
dítěte do projektu

Článek V odst. 2 nově zní:

Celkový finanční podíl Partnera na projektu dle původního předpokladu: 127 474,20 Kč

Celkový finanční podíl Partnera na projektu po změně: 190 937,25 Kč

S ohledem na dobu trvání realizace projektu bude finanční podíl Partnera na projektu navýšen o
následující prostředky: 63 463,05 Kč

2.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

3 Závěrečná ujednání

3.1 Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží jeho elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy. Pokud dodatek není uzavírán v elektronické podobě, ale v podobě listinné, je
vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí
Příjemce.

3.3 Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své
podpisy.

\/

Za Partnera

Alena Heršálková, ředitelka školy

1 V případě zapojení pro šk. rok


